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شهرستان ها

فرمانده قرارگاه منطقه ای شمال شرق نیروی 
زمینی ارتش: 

هیچ گونه مشکل امنیتی در 
مرزهای شرقی کشور وجود ندارد 
فرمانــده قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نیروی 
زمینی ارتش گفت: به برکت تلاش و مراقبت شبانه 
روزی نیروهای مســلح و ارتش در مرزهای شــرقی 
کشــور اکنــون هیــچ گونــه مشــکل امنیتــی  وجود 
ندارد. به گــزارش فارس و به نقــل از روابط عمومی 
تیپ ۱۷۷ متحرک هجومی شــهید نصر اصفهانی 
تربت حیدریه، امیر ســرتیپ رضا آذریــان، فرمانده 
قــرارگاه منطقه ای شــمال شــرق نزاجا در حاشــیه 
بازدید از طرح های عمرانی  تیپ ۱۷۷ خاطرنشان 
کرد: از مهم ترین دلایل دریافت نشان درجه یک فتح 
که به نیــروی زمینی ارتش اهدا شــد، تامین امنیت 
مرزهای شرقی است که رضایت مقام معظم رهبری 
را در پی داشــته اســت.وی افزود: به برکت تلاش و 
مراقبت شــبانه روزی نیروهــای مســلح و ارتش در 
مرزهای شــرقی کشــور امــروزه هیچ گونه مشــکل 
امنیتــی در ایــن مرزهــا وجــود ندارد.امیــر آذریان 
گفت: تیپ ۱۷۷ شــهید نصــر اصفهانــی ارتش در 
تربت حیدریه در همه ابعاد به ویــژه در بحران کرونا 

در خدمت مردم منطقه نقش آفرینی کرده است.

مدیر جهاد کشاورزی چناران خبرداد: 

صدور اسناد مالکیت اراضی 
کشاورزی چناران و گلبهار 

باقــری - مدیر جهــاد کشــاورزی چنــاران از صدور 

اســناد مالکیت اراضی کشــاورزی  در شهرستان 
های چناران و گلبهار خبرداد . روستا نژاد هدف از 
صدور اسناد اراضی کشــاورزی را تثبیت مالکیت 
بهره برداران در بخش کشاورزی، توسعه و سرمایه 
گــذاری کشــاورزی صنعتی و نویــن اعــلام کرد و 
افزود: در راســتای تفاهــم نامه بیــن وزارت جهاد 
کشاورزی و ســازمان ثبت اســناد و املاک کشور، 
مدیر جهــاد کشــاورزی شهرســتان بــا هماهنگی 
مدیر امور اراضی استان و اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان به معرفی کلیه بهره بــرداران، زارعان 
صاحب نســق و مالــکان مربــوط برای تــک برگی 
کردن اسناد مالکیت و نسق های زراعی به ادارات 
ثبت اســناد و امــلاک شهرســتان اقدام مــی کنند 
تا با ســنددار کردن اراضی کشــاورزی گام موثری 
در توسعه کشــاورزی برداشته شــود. رئیس اداره 
سامان دهی و تعیین تکلیف اراضی سازمان  گفت 
: شهرستان چناران به عنوان پایلوت سنددار کردن 
اراضــی کشــاورزی درنظــر گرفته شــده کــه برای 
اولین بار برای بیــش از ۳۰ هزار هکتــار از اراضی 
کشاورزی دو شهرستان چناران و گلبهار قرار است 
صورت گیرد. جمشــید احمدنیا افزود: در اجرای 
این طرح ، سازمان ثبت اسناد و املاک مکلف است 
اجرای قانون صدور اسناد مالکیت اراضی مشمول 
اصلاحات ارضی در روســتاها و شهرهای مشمول 
را به نحو مقتضی بــرای اطلاع عمــوم آگهی کند و 
همچنین جهاد کشاورزی موظف است طبق تفاهم 
نامه فی ما بین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
و وزارت جهاد کشــاورزی درباره ارسال اطلاعات 
مکانی و توصیفی اراضی کشاورزی و نحوه تکالیف 
واحدهای ثبتی در خصوص انجام مراحل تثبیت و 

صدور سند حدنگار اقدام کند. 

دام پزشکی استان با اشاره به آمار امسال 
خبر داد:

 کشف ۹۵۷ هزار تن
 فراورده خام دامی غیربهداشتی

رئیــس اداره نظــارت بــر بهداشــت عمومــی و مواد 
غذایــی اداره کل دام پزشــکی اســتان گفــت: طی 
هشــت مــاه امســال ۹۵۷ هــزار و ۸۱۲ کیلوگــرم 
فراورده خام دامی غیربهداشــتی در اســتان ضبط 
و از این مقــدار ۴۳۱ هــزار و ۵۷۹ کیلوگرم معدوم 
شــده اســت. قربان زاده در گفت وگو با ایسنا اظهار 
 کرد:  طی هشــت مــاه امســال ۱۰۸ هــزار و ۵۹۷  
بازدید از مراکز مذکور در استان صورت گرفته که از 
این تعداد در ۱۰ هزار و ۵۴۷ واحد صنفی تخلفات 
بهداشــتی مشــاهده شــد. وی افزود: براساس این 
بازدیدها ۲۴۶۵ فرم تخلف به مراجع قضایی ارجاع 
و ۲۷  واحد از مراکز تهیه، تولید و عرضه فراورده های 
خام دامی به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی 
پلمب شد.وی با اشــاره به نحوه برخورد با متخلفان 
بیان  کــرد: فــرد متخلف بــه مراجع قضایــی ارجاع 
داده می شود   و اگر تعداد تخلف های صورت گرفته 
توسط واحد وی بیش از حد معمول باشد، آن واحد 
پلمــب خواهــد شــد. همچنیــن در این بررســی ها 
فراورده های تولیدی آزمایــش و نمونه برداری و بنا 
بر نتیجه آزمایش ، اجازه مصرف مشــروط آن گرفته 
می شــود؛ در غیــر این صــورت فراورده هــای مزبور 
معدوم خواهــد شــد. قربــان زاده دربــاره اقدامات 
صورت گرفتــه به منظــور  کاهــش تخلفــات در این 
بخش تصریح کرد: بــرای کاهش میزان تخلفات در 
مراکز تهیه، تولید و عرضــه فراورده های خام دامی 
اقداماتی نظیر هماهنگی و برگزاری جلسات متعدد 
با اتحادیه فروشندگان گوشت دامی مشهد، افزایش 
۵۰  درصدی نظارت ها، وضع مقررات سخت گیرانه 
در صورت مشاهده فراورده های خام دامی از تولید 
تا معدوم ســازی، تفکیک لاشــه های نر و مــاده و... 

صورت  گرفته  است.

اخبار

شهرستان

مدیرعامل شهرک صنعتی کاویان : 

تعدادی از زندانیان فریمانی در 
واحدهای تولیدی شاغل می شوند 
اصغری-مدیرعامل شــهرک صنعتی کاویان گفت: 

در نشســتی با مدیر زندان تربت جام، رئیس بنیاد 
تعــاون اســتان و دادســتان فریمــان تفاهم شــد تا 
قراردادی برای بــه کارگیری و اشــتغال زندانیان 
فریمانــی کــه در بنــد بــاز  یــا بنــد اشــتغال زندان 
تربت جام هســتند منعقد شــود تا آنان نیز صاحب 
شــغل شــوند. به گــزارش خراســان رضوی،دکتر 
وحیــد تعقیبــی گفــت:  در این پــروژه قرار اســت، 
زندانیان مدنظر در کارخانه های شــهرک صنعتی 
کاویان مشــغول به کار شــوند و درآمدشــان صرف 
خانــواده هایشــان شــود.وی بااشــاره بــه ایــن 
کــه زندانیانی کــه حکــم آزادی آن ها صادر شــده 
نیزشامل این قرارداد می شوند گفت: این کار برای 
نخستین بار در شهرک کاویان به صورت آزمایشی 
انجام و در صــورت مثبت بودن نتیجه آن، به ســایر 

شهر ها و استان ها نیز تعمیم داده می شود.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی 
خراسان رضوی خبرداد: 

 دستگیری ۵ حفار غیرمجاز
 در قوچان 

فرمانده یگان حفاظت اداره  کل میراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع  دستی اســتان از دستگیری 
پنج حفار غیرمجاز در شهرستان قوچان خبر داد.
ســرهنگ محمدعلی مدیر با اعلام این خبر اظهار 
کرد: در پی کســب خبــری از انجمن هــای میراث 
 فرهنگی روستای داودلی شهرستان قوچان مبنی 
بر تحرک و رفت و آمد یک گروه حفــار غیرمجاز در 
حوالی قبرســتان قدیمی داودلی ،نیروهای یگان 
حفاظت بــه محل اعزام شــدند.وی افــزود: داخل 
کوه های مشرف به روســتا ، یگان حفاظت قوچان  
با همکاری پاســگاه دوغایی ، پس از مشاهده گروه 
حفاران غیر مجاز که در حال  حفاری بودند، آن ها 
را دستگیر کردند.بر اساس گزارش روابط  عمومی 
اداره  کل میــراث  فرهنگــی، گردشــگری و صنایع  
دســتی خراســان رضوی ســرهنگ مدیــر تصریح 
کــرد: ادوات حفــاری از حفــاران کشــف و ضبط و 
یک دستگاه خودرو هم توقیف شد. متهمان نیز به 
همراه پرونده تشکیل شده به مراجع قضایی معرفی 

شدند و موضوع در حال پیگیری است.

سازمان صمت استان:

 درج قیمت تولید
 روی ۱۴ قلم کالا الزامی است

کارشناس مسئول نظارت بر کالا و خدمات سازمان 
صنعت، معدن و تجارت اســتان با اشاره به ابلاغیه 
جدید ســازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
مبنــی بــر لــزوم درج قیمــت کالا روی محصــول 
گفت: بر همین اســاس بــر قیمت ۱۴ نــوع کالا از 
در کارخانــه در اســتان نظــارت صورت مــی گیرد 
و واحدهــای تولیــدی ایــن اقــلام ملزم بــه رعایت 
قانون در تعیین قیمت این کالاها هســتند. اخوان 
در گفت وگو با ایســنا اظهار کرد: از شنبه ۲۷ آذر، 
نظارت بر درج قیمت تولید بر چهار نوع کالا شامل 
آب معدنی، ماءالشــعیر، لوازم خانگــی و انواع آب 
میوه در استان آغاز شده است. همچنین از چهارم 
دی لزوم درج قیمت روی کالاهــای دیگری مانند 
دستمال کاغذی، پوشک بچه، پودر لباس شویی، 
یخچــال فریــزر، تلویزیون و ماشــین لباس شــویی 
اعلام شــده اســت. وی افزود: پیــش از این برخی 
از کالاهــا برچســب قیمــت کارخانه ای نداشــت و 
قیمت غیرواقعی بــرای آن تعییــن و روی آن نصب 
می شد. همچنین کالاها با تخفیف های غیرواقعی 
در فروشــگاه ها عرضه می شــد. وی تصریــح کرد: 
ســازمان حمایــت از حقــوق مصــرف کننــدگان و 
تولیدکننــدگان در ابلاغیــه جدید خود بــه منظور 
شفاف ســازی در فرهنگ توزیع، واحدهای عرضه 
کننده صنفی و فروشــگاه های زنجیــره ای را ملزم 
به نصب قیمت کارخانه ای بر اســاس ضرایب سود 

مصوب کرده  است. 

فرماندار خوشاب خبرداد: 

تعطیلی یک مدرسه به علت کرونا 
ملکی- فرمانــدار خوشــاب گفت: یکــی از مدارس 

شهرســتان به علت مثبت شــدن آزمایش کرونای 
دو دانش آمــوز تعطیل شــد.امان ا... خدمتگزار با 
اشاره به نظارت ها و بازدیدهای مستمر از مدارس 
و شناســایی دو دانش آمــوز دارای تســت کرونای 
مثبت گفــت : پس از گرفتــن تســت از دیگر دانش 
آموزان برای ایمنی دیگــران با هماهنگی  آموزش 
و پرورش مدرســه فعلا تعطیل شــد. وی افزود:  در 
بازدیدهــای صــورت گرفته توســط کارشناســان 
شبکه بهداشــت و درمان و در بازدیدهای مشترک 
انجام شده از مدارس شهرستان و انجام تست رپید 
موارد مثبت شناسایی و مدرسه مد نظر فعلا تعطیل 
شــد.فرماندار خوشــاب بــا درخواســت از والدین 
دانش آموزان گفت: والدین نگاهی مســئولانه در 
این زمینه داشته باشــند و اگر فرزندان شان علایم 

کرونا دارند، آن ها را به مدرسه نفرستند.
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علی نوری- رئیس اداره آتش نشانی و خدمات 

ایمنی بردســکن اعــلام کــرد: ۶۰ درصد از 
ادارات بردســکن در  مواقــع  حادثــه آتــش 
سوزی تنها  یک کپسول آتش نشانی دارند و 
۴۰ درصد  نیز سیستم اعلام حریق ندارند.  
صادقی در حاشــیه برگــزاری مانــور  اطفای 
حریق ویژه مدیران دستگاه های اجرایی این 
شهرســتان  که به مناســبت روز  ملــی ایمنی 
دربرابــر زلزله و مقابلــه با بلایــای طبیعی در 
ایستگاه آتش نشانی مرکزی بردسکن برگزار 
شــد گفــت:  در بیشــتر ادارات سیســتم تر و 
خشــک جعبه آتش نشــانی  وجود ندارد و در 
زمان  حادثه آتش ســوزی تنها  یک کپســول 
آتش نشــانی دارنــد کــه متاســفانه  در حوزه 
اعلام حریق  ضعیف هســتند.وی بــا توجه به 
اهمیت این موضوع  گفت: با هدف بالا بردن  
میزان آمادگی  مدیران و پرسنل ادارات برآن 
شدیم   یک مانور اطفای  حریق را برگزار کنیم 
کــه دراین دوره آموزشــی بیــش از ۳۰ نفر از  
مدیران ادارات  حضور داشتند.وی گفت:  در 
این آموزش و مانور ابتدا کلاس تئوری اطفای 
حریق برای آشنایی مدیران با انواع خاموش 
کننده های دســتی،ترکیبات و کاربرد آن ها 
با توجه به حریــق رخ داده و نحــوه عملیات با 
خاموش کننده ها در فضای باز و بسته و طرز 
کار با خاموش کننده ها برگزار شد و در ادامه 
تمام مدیــران ادارات حاضــر در کلاس برای 

تمرین عملی در حیاط مرکز بــه اطفا با انواع 
خامــوش کننده هــا پرداختند. رئیــس اداره 
آتش نشانی و خدمات ایمنی بردسکن افزود: 
اولین مرکز آموزش آتش نشــانان اســتان در 
بردسکن  راه اندازی شــد و ازابتدای امسال 
تاکنون بیش از ۴۰ آتش نشــان از شــهرهای 
مختلف استان در دوره های آموزشی شرکت 
کرده اند.  صادقی  اظهار کرد:  طی سه سال 
گذشته به لحاظ نیرویی و تجهیزات توجه ویژه 
ای شــده اســت طوری که اکنون ۱۸ نیروی 
آتش نشــان با هفــت دســتگاه ماشــین آلات 
سنگین و نیمه ســنگین در دو ایســتگاه آتش 

نشانی مرکزی و شماره ۲ فعالیت می کنند. 
وی گفــت: اداره آتــش نشــانی بردســکن به 
لحــاظ تجهیزات فــردی در اســتان شــرایط 
خوبی دارد و بردســکن ایــن افتخــار را دارد 
که توانســت اولین چاه شیشه ای کشور را در 
ایستگاه شماره ۲ آتش نشانی ایجاد کند و با 
احداث ســاختمان مرکز آموزشی، بردسکن 
به قطــب آموزشــی آتش نشــانان در اســتان 
تبدیل شده است. وی بیان کرد: برای ایجاد 
چــاه شیشــه ای ۵۰ میلیــون تومــان و برای 
ســاختمان و تجهیزات مرکز آموزشــی ۵۰۰ 
میلیون تومان اعتبار هزینه شــده اســت.وی 

افزود:  اگرچه در بافت فرسوده شهر در زمان 
حوادث بــا مشــکلاتی مواجــه هســتیم ولی 
با خودروهای پیشــرفته کوچک و موتور آتش 
نشانی عملیات ها را  به موقع انجام می دهیم.  
فرماندار بردسکن  برگزاری این گونه مانورها 
را  بــرای بالا بــردن میــزان آمادگــی اعضای 
کارگــروه مدیریــت بحــران در مواقــع  آتــش 
سوزی  مهم دانســت  و گفت: با توجه به قرار 
گرفتن بردســکن روی خط زلزلــه و  ظرفیت 
سیل خیزی منطقه در زمان باران های سیل 
آســا ضــرورت دارد مدیــران دســتگاه های 
اجرایی  تمام امکانات و تجهیــزات خود را به 
روزرســانی و نیازمنــدی های خــود را تامین 
کنند.  شــاکری  افزود:  متاســفانه در بیشتر 
ادارات شهرستان سیستم های اعلام اطفای 
حریق فعال نیســت که با توجه بــه ماموریتی 
که دارنــد می طلبد برای نصــب و راه اندازی 
آن اقــدام کننــد. وی همچنیــن بــر مقــاوم 
ســازی منازل مســکونی تاکید کــرد و گفت: 
خوشــبختانه دولت  سقف  تســهیلات مقاوم 
ســازی  را افزایش داده که  امید اســت مردم 
برای مقاوم ســازی منازل خود اقــدام کنند. 
فرمانــدار بردســکن  افــزود: از مجموع بیش 
از ۱۲ هزار واحد مســکونی در روســتاها ۷۰ 
درصد آن غیر مقاوم است که می طلبد مردم 
از تســهیلاتی که دولت در نظر گرفته اســت، 

استفاده کنند.  

رئیس آتش نشانی و خدمات ایمنی بردسکن: 

40 درصد از ادارات بردسکن فاقد سیستم اعلام حریق اند

مدیر جهاد کشاورزی بردسکن : 

50 درصد قنات های بردسکن نیاز به لای روبی دارند 
علی نوری- مدیر جهاد کشاورزی بردسکن 
گفــت: نیمــی از ۱۵۹ رشــته قنــات ایــن 
شهرســتان نیاز به لای روبی دارند.  علیرضا  
مهمیز افــزود: اعتبــارات تخصیصی به حوزه 
قنات این شهرستان ناچیز است و کفاف لای 
روبی و احیــای آن ها را نمی دهــد. وی ادامه 
داد: امسال از محل اعتبارات ملی و مشارکت 
بنیــاد برکت ۱۰ رشــته قنات بردســکن لای 
روبی می شــود که اکنون لای روبی قنات دو 
روســتای رســن و قاســم آباد این شهرستان 
در حال انجام اســت.مدیرجهاد کشــاورزی 
بردســکن با بیــان این که عــلاوه بــر قنات ها 
۸۹ دهنه چشــمه در ایــن شهرســتان وجود 
دارد  افزود: نبود بارندگی طی امسال منجر 
به کاهــش ۵۰ درصدی دبــی آب قنات های 
این شهرستان نســبت به پارسال شده است.
وی گفت: از مجموع ۲۸ هزار و ۸۵۰ هکتار 
ســطح زیرکشــت محصولات باغــی و زراعی 
بردســکن ۲۵ درصد از طریق قنــات آبیاری 
می شــوند که کاهش نــزولات جوی، ســطح 

زیر کشت محصولات کشــاورزی شهرستان 
را به نصف رســانده اســت.مهمیز ادامه داد: 
کاهش شدید دبی قنات ها منجر به تنش آبی 

در ســه هزار هکتــار از باغ ها و مــزارع منطقه 
کوهپایه بردسکن  شــده و در بخشی از زمین 
ها کاشت محصول صورت نگرفته است.وی 

گفت: برای استفاده بهینه از آب، کشاورزان 
بایــد روش های ســنتی را کنــار بگذارند و به 
ســراغ روش هــای مــدرن آبیــاری، کاشــت، 
داشت و برداشت بروند.مدیرجهاد کشاورزی 
بردسکن با اشاره به بحران منابع آب بر اجرای 
سیســتم های آبیــاری زیرســطحی در باغ ها 
تاکید کــرد و افــزود: اجرای  این سیســتم ها 
منجر بــه ۴۵ درصد صرفه جویــی در مصرف 
آب می شود.وی تخصیص تسهیلات مناسب 
و کم  بهره با اقساط بلندمدت  به کشاورزان را 
برای اجرای سیستم های آبیاری زیرسطحی 
و اســتفاده بهینه از آب و مقابله با خشکسالی 
ضروری دانست.مهمیز ادامه داد: با توجه به 
این که  هر سال بخش کشاورزی بردسکن بر 
اثر گرمای بیش از حد هوا یا سرمازدگی دچار 
خسارت می شود، کشاورزان باید برای بیمه 
محصــولات زراعی و باغی خــود اقدام کنند، 
ایــن در حالــی اســت کــه اکنــون ۲۰ درصد 
اراضی کشاورزی شهرستان زیرپوشش بیمه 

قرار دارند.

مدیرکل امور عشایر خبر داد: 

 اختصاص 2.7 میلیارد 
برای تامین آب عشایر استان 

مدیرکل امور عشایراســتان از اختصاص 
۲۷ میلیارد ریال برای اجرای طرح های 
مربوط به آب آشــامیدنی عشــایر اســتان 
خبــر داد و گفــت: هــر ســال ۱۰ میلیارد 
ریال هزینه آب رسانی به مناطق عشایری 
استان می شــد که امســال با رشد حدود 
سه برابری به ۲۷ میلیارد ریال تامین آب 
شرب عشــایر و دام رســیده است. محمد 
نبوی فــرد در گفــت و گو بــا ایرنــا افزود: 
عملیات آب رســانی به عشــایر اســتان با 
۱۲ دســتگاه تانکــر انجــام می شــود که 
البتــه تعــداد تانکرها کم اســت امــا روند 
آب رســانی بــه خوبــی انجــام می شــود. 
وی ادامــه داد: بــا جــذب اعتبار امســال 
و بهره بــرداری از پروژه هــای آب رســانی 
مناطق عشــایری، شــاخص برخورداری 
عشایر استان از آب شرب پایدار به بیش از 
۷۵ درصد افزایش می یابد. وی شاخص 
برخورداری عشــایر اســتان از آب شــرب 
پایدار را بالاتر از میانگین کشــوری ذکر و 
بیان کرد: این شاخص به صورت میانگین 
در کشــور ۶۳ درصــد اســت.به گزارش 
ایرنا، گرچــه عشــایر تنهــا ۱.۵ درصد از 
کل جمعیت ایــران را تشــکیل می دهند 
اما به شــکلی چشــمگیر عهــده دار تولید 
۲۵ درصد مواد پروتئینی به ویژه گوشت 
قرمــز و محصــولات لبنــی، حــدود ۴۰ 

درصــد صنایع دســتی و ۲۸ درصــد دام 
ســبک کشــور هســتند. ســاختار جامعه 
عشایری مبتنی بر ایل و عشیره است و بر 
خلاف پیدایش تمــام پدیده های نوظهور 
در دنیای مــدرن، همچنان این ســاختار 
بکــر در جامعه آنان پــا برجا مانــده و مهم 
تــر از آن فرهنگ اصیل کار و کوشــش در 
این ســاختار پایدار اســت. در ایــن میان 
عشــایر خراســان رضوی به عنــوان یکی 
از اســتان های دارای مــرز مشــترک بــا 
دو کشــور، از اهمیــت و نقــش فراوانــی 
برخوردارنــد. عشــایر خراســان رضــوی 
در قالــب ۳۵ طایفــه با ۹۹۰ هــزار راس 
دام و تولید ســالانه ۱۷ هــزار تن فراورده  
دامی شامل شــیر، روغن، پشــم، کرک و 
کود حیوانی و ۴۱ هزار و ۸۰۰ مترمربع 
صنایع دستی شامل گلیم، قالیچه، فرش 
و تابلــو فــرش نقــش بســزایی در اقتصاد 

استان دارند.

 رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی 
خبر داد: 

 کاهش2.6 درصدی تورم 
نقطه به نقطه استان 

رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریــزی 
خراســان رضوی گفت: نــرخ تــورم نقطه به 
نقطــه خانوار اســتان در آذر امســال ۳۳.۲ 
درصد بــوده کــه این رقــم در مقایســه با ماه 
قبل از آن ۲.۶ درصد کاهش یافته است. به 
گزارش ایسنا، جمشــیدی اظهار کرد: نرخ 
تورم نقطه بــه نقطه خانوار در نقاط شــهری 
اســتان  ۳۲.۹ و روســتایی ۳۴.۴ درصــد 
است که در نقاط شهری نســبت به ماه قبل 
۲.۳ و روستایی نیز ۳.۵ درصد کاهش یافته 
اســت. وی با بیان این که نرخ تــورم نقطه به 
نقطه خانوارهای کشور در آذر امسال ۳۵.۲ 
درصد است، افزود: این رقم در مقایسه با ماه 
قبــل از آن ۰.۵ درصد کاهش یافته اســت. 
این نرخ برای خانوارهای شهری کشور ۳۵ 
و روستایی ۳۶.۲ درصد است که نسبت به 
ماه قبل به ترتیب ۰.۳ و ۱.۲ درصد کاهش 
یافته است. رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی خراسان رضوی تصریح کرد: نرخ تورم 
نسبت به ماه قبل درکل خانوارهای استان 
در آذر امسال ۱.۹ درصد است که نسبت به 
ماه قبل از آن یک درصد کاهش یافته است. 
جمشیدی با بیان این که این شاخص برای 
خانوارهای شهری اســتان ۱.۹ و روستایی 
۱.۶ درصد اســت که بــه ترتیب یــک و ۱.۲ 
درصــد کاهــش یافته اســت، تصریــح کرد: 
نرخ تورم نســبت به ماه قبــل در خانوارهای 

کشــور در آذر امســال ۱.۷ درصد است  که 
نســبت به ماه قبل ۰.۸ درصد کاهش یافته 
است. وی این شــاخص را برای خانوارهای 
شهری کشــور ۱.۶ درصد و نقاط روستایی 
۱.۸ درصد اعــلام کرد که بــه ترتیب ۰.۸ و 
۰.۹ درصد کاهش یافته اســت و بیان کرد: 
نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به آذر امســال در 
کل خانوارهای اســتان ۴۴.۶ درصد است 
که نســبت به ماه قبــل ۱.۳ درصــد کاهش 
یافته اســت. وی افــزود: این شــاخص برای 
خانوارهای شهری استان ۴۳.۴ و روستایی 
۴۸.۸ درصد است که به ترتیب ۱.۳ و ۱.۹ 
درصــد کاهــش یافته اســت. جمشــیدی با 
بیان این که نرخ تورم ۱۲ ماهه منتهی به آذر 
امســال در خانوارهای کشور ۴۳.۴ درصد 
است که نســبت به مدت مشــابه یک درصد 
کاهش یافته است، اظهارکرد: این شاخص 
بــرای خانوارهــای شــهری کشــور ۴۲.۷ و 
روستایی ۴۷ درصد است که به ترتیب ۰.۹ 
و ۱.۳ درصد کاهش یافته است. وی افزود:  
تــورم نقطه بــه نقطه خانــوار در آذر امســال 
اســتان در گروه خوراکی ها، آشامیدنی ها  
و دخانیات ۳۹.۹، پوشــاک و کفش ۴۷.۹ 
و گروه بهداشت و درمان ۳۳.۳ درصد بوده 
است. وی این ارقام را برای کشور به ترتیب 
۳۴.۶ درصــد  ۲۶.۵ و   ،۴۸.۸  ،۴۱.۵

اعلام کرد. 


